Общество с ограниченной ответственностью

«ПРИОРИТЕТ»

ПРИКАЗ

«30»  декабря  2023 г.                                                                                         №      .

г. Екатеринбург

      Об установлении цены в образовательном подразделении ООО «ПРИОРИТЕТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 09.01.2024  года установить цену за обучение  в  размере:

1. По программе профессионального обучения водителей транспортных средств

категории «В» - 30000 (двадцать восемь тысяч) рублей с МКПП (практические занятия

в рабочие дни с 08.00 до 18.00).

2. По программе профессионального обучения водителей транспортных средств

категории «В» - 33000 (двадцать девять тысяч) рублей с АКПП (практические занятия

в рабочие дни с 08.00 до 18.00).

3. По программе профессионального обучения водителей транспортных средств

категории «В» - 38000 (тридцать восемь тысяч) рублей с МКПП (практические занятия

в рабочие дни с 08.00 до 18.00, выходные дни с 09.00 до 17.00).

4. По программе профессионального обучения водителей транспортных средств

категории «В» - 39000 (тридцать девять тысяч) рублей с АКПП (практические занятия

в рабочие дни с 08.00 до 18.00, выходные дни с 09.00 до 17.00).

5. Одно занятие 45 минут  по теории - 1000-00 (одна тысяча) рублей.

6. Одно занятие 60 минут  по вождению на автомобиле категории «В» - 1500-00 (одна

тысяча пятьсот) рублей.

7. Пересдача внутреннего теоретического экзамена – 500 (пятьсот) рублей.

8. Пересдача внутреннего экзамена по вождению на автомобиле категории «В»  – 1500

(одна тысяча пятьсот) рублей.

9. Выход на экзамен в ГИБДД в составе группы - 3000 (три тысячи) рублей.

Генеральный директор                                                                              В.В. Савинцев

		2024-01-15T17:17:10+0500
	Савинцев Виталий Валерьевич